Presupuesto y de Asesoría Jurídica; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Desagregación de recursos 

Apruébese la desagregación de los recursos 

autorizados mediante el numeral 1.1 del artículo 1 del Decreto Supremo N° 113-2023-
EF, por la suma de S/ 12 000,00 (DOCE MIL Y 00/100 SOLES), con cargo a la fuente 
de financiamiento 1 Recursos Ordinarios, de acuerdo al siguiente detalle: 

EGRESOS             En Soles 

SECCION PRIMERA   : GOBIERNO CENTRAL 

PLIEGO    : 021 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA 

UNIDAD EJECUTORA   :